
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

01.09.2023                                                                                                       №368-ОД 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Большая Глушица   

 
 

О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых» 

 

 В рамках реализации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и 

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского 

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее 

РДДМ «Движение Первых»).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе ГБОУ СОШ №1 

«ОЦ» им. В.И.  Фокина с. Большая Глушица  
2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ «Движение 

первых» педагога-организатора Новикову Д.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

И.о. директора школы:                                       О.А. Соколова   

 


		2023-11-09T14:05:42+0400
	00c0213d575efc3575
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




